PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

F TE RI

PUBLIKE”
DATE: ©2 1031 DO 4

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER MARBEL
MBIEMER IAvse
ATESI SELamy
AMESI 2AHUFE
DATELINDJE OF-LOG/ 4985
VENDLINDJE FIER
VENDBANIM FIER

NR.ID 7509 90 oFA
B. Gienealitete t& méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet jetér, qgofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jan& ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonfé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund 6 pengojé verifikimin sipas dispozitave
t6 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

MARSEL SAVOR! %

mér, mbiem#&r, nénshkrim)

B et PP




If. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, ife nénshkruari /a W\AP@EL JANOZL , kam marre
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dh&nave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pé&iqgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhé&né tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhé&nave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhjalfem&rimi apo ushtrimi i
métejshé&m i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dh&nave do té kryhet né& pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t¢ dhénave & pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI l/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII

MARSEL 'JPWJW%

(emér,_mbiemér, nénshkrim)

MARSEL TRV ORI @
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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IIt. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

lvgésor shqiptar ose | {2 (Vendos X pérbri pérgiigj

o [ | JOEK‘

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

shigiptar os NUal. per nje ¢c :
preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jo EX]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

MARSEL THVOR

@)

r, mbiemér, nénshkrim)
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vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] JOI:X:I

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4.

F
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérqgjigjes)

PO JO X

[4

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO /(

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

MARSEL SAVORI

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

kryeri Vi Vi le? (Vendos X pérbri pérgjigies

PO Jo X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(Me pérjashtim {6 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave & emigracionit gé

kané té béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t6 njé shieti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgijigjes)

o [ ] Jo

MORSEL TAVORI

emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o [ ] JO|;X:|

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

T S

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér dekiarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

MARSEL TAYORI

ér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér:_NARSEL
Atésia:_SE LAM]
Mbiemér: _ SAVeL!
Datélindja: £F /&g 19 AS

Vendlindja: -F(—H'.:.___ L
Kandidat pér D/EI;UTET B né zg]edhlet PEER KUVENDIN E SHOIPERISE

t€ datés 25.04:2021 zonen zg]edhore Qatku___ Frepe - /Bashkia:

Arsmn m:‘}a’@é’ c_Sf{’H%NCOR ne f?uo@&ml, Um)e)s:,.%:h Tsmexd Q@»mﬂ: \lﬂ
BAcEtR 0 Bologys Uaivesl fh  Tsward MJB,

Ekspenencane pune QSH 2019 Du@,‘g _baswumé’ f‘wff‘
' W16~ 2eng CJ%(J i %}*ei‘vl Mbt}jﬁ% M\J&clnm'\ QTR

Kuali‘ﬁkimi:': N | P

Aktivite sﬁ‘oqérore dhe politike: -~
Shénim: ™ g
* Arsimi, eksperlenca né puné kuahﬁktml dhe aktivitetet duhen (& rendlten nga mé i
vonshmi ng m# t& hershmin,; .
* CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
e CVsillet n& KQZ né letér dhe elektronikisht né_format pdf nga partia ose komiteti nismétar.

MARSEL  SEL A
@i
E

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té€ Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




